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Horarios

Tanda Sexo Categorías Tarima Pesaje Competición
Tanda 1 Masculino +109,81,73,61,67,89,102,96 A 07:00:00 09:00:00
Tanda 2 Masculino 67,81,73,89,96,+109 B 07:00:00 09:00:00
Tanda 3 Masculino 61,73,81,67,89,96 A 09:20:00 11:20:00
Tanda 5 Masculino 89,81,73,109,96 A 11:40:00 13:40:00
Tanda 7 Masculino 73,89,96,81 A 14:00:00 16:00:00
Tanda 9 Masculino 96,89,81,109 A 16:20:00 18:20:00

Personal

Director de competición Juan Lama Arenales
Secretario de competición Jose Manuel Fernandez Lois
Responsable informático David Losada Fernandez
Informático 1 Antonio Somolinos Gomez
Informático 2 Angel Martin Muñoz

Jueces

Fed. Nombre

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA

RFEH ANGEL MARTIN MUÑOZ

RFEH ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ

EUS BRUNO SOTO CARAZO

AST CRISTINA SOLAR MIRANDA

AST FCO. DAVID ALONSO LARIO

AND FERNANDO PIMENTEL VALERO

GAL Francisco Montes Salazar

GAL LILIAN ANTAL KOVACS

AST MARIA CINTA SAORNIL GOMEZ

AST MARIA APARECIDA DE MELO

CVA MONICA CARRIO ESTEBAN

ARA NEKANE MARTÍNEZ CUETOS
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AST PABLO NUÑO GARCIA

GAL PABLO LAMAS NOYA

CAN PATRICIA PEÑA MEDINA

GAL Paula Gonzalez Lago

ARA SANTOS CRUZ DÍEZ

IWF TERESA ELVIRA MUÑIZ

GAL TIAGO RODRIGUEZ PINTO

AST VLADIMIR CARCABA FERNANDEZ
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Resumen por tandas

 COPA DEL REY 2022

OURENSE
25-11-2022 - 26-11-2022
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Tanda 1 

B: +109/81/73/61/67/89/102/96 Masculino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

EUS BRUNO SOTO CARAZO Pesaje 1

GAL PABLO LAMAS NOYA Pesaje 2

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Pesaje 3

GAL TIAGO RODRIGUEZ PINTO Pesaje 4

GAL TIAGO RODRIGUEZ PINTO Marshall 1

GAL Francisco Montes Salazar Controlador

AST FCO. DAVID ALONSO LARIO Jurado 1

AND FERNANDO PIMENTEL VALERO Jurado 2

ARA SANTOS CRUZ DÍEZ Jurado 3

RFEH ANGEL MARTIN MUÑOZ Juez Crono

AST PABLO NUÑO GARCIA Presentador

EUS BRUNO SOTO CARAZO Juez central

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Juez derecha

GAL PABLO LAMAS NOYA Juez izquierda
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Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

10 PETER NAGY Club Halterofilia A
Coruña

161.2 145 180

4 HOUSSAN LHAYANI SAIDI OLIMPO FENIX 80 90 105

13 ABRAHAM TABARES RAMOS E.T.H. 74.5 85 115

8 JAVIER GONZÁLEZ REY C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

68 92 112

7 EKAITZ CORTAJARENA C Danena 59.55 85 109

9 HECTOR SANCHEZ AMADOR E.H. Arucas 80.5 95 115

5 JORGE VICTORIAN CANO C.H. San Fernando 65.3 92 112

1 VICTOR LOPEZ ZAPATA C.D. Halterejido 86.5 100 135

12 ISAAC SAMPERE SALOMO C.H. Terrasa 96.85 100 120

6 JUAN MARTIN CUENCA C.H. ARANJUEZ 81.6 105 125

3 CARLOS PELLICER ESCUDERO AT C. Gandia 73.4 103 130

2 ALVARO LOPEZ MUÑOZ ANAITASUNA 94.5 102 131

Juez de Pesaje Firma
BRUNO SOTO CARAZO
PABLO LAMAS NOYA
ALBINO FERREIRA RIVERA
TIAGO RODRIGUEZ PINTO
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Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

10  PETER NAGY 1986 161.20 +109 145 155 160 160 180 181(n) 0(n) 180 340 340.80 75.06

4  HOUSSAN LHAYANI SAIDI 2002 80.00 81 90 95 98(n) 95 105 110 115(n) 110 205 250.78 55.71

13  ABRAHAM TABARES RAMOS 1996 74.50 81 85 92 97(n) 92 115 122 125 125 217 275.80 58.97

8  JAVIER GONZÁLEZ REY 1984 68.00 73 92 97 99(n) 97 112 117 119(n) 117 214 287.03 61.49

7  EKAITZ CORTAJARENA C 1986 59.55 61 85 90 95(n) 90 109 114 117(n) 114 204 298.76 65.38

9  HECTOR SANCHEZ AMADOR 1995 80.50 81 95 100 105(n) 100 115 120 123 123 223 269.75 57.62

5  JORGE VICTORIAN CANO 1999 65.30 67 92 96 98(n) 96 112(n) 112 117 117 213 293.10 64.35

1  VICTOR LOPEZ ZAPATA 1992 86.50 89 100 106 110(n) 106 135 140 145 145 251 295.58 64.86

12  ISAAC SAMPERE SALOMO 1984 96.85 102 100(n) 100(n) 100(n) 0 120 130(n) 130 130 130 145.91 31.55

6  JUAN MARTIN CUENCA 1984 81.60 89 105 110(n) 110(n) 105 125 130(n) 131(n) 125 230 278.56 59.43

3  CARLOS PELLICER ESCUDERO 2003 73.40 81 103(n) 103 107 107 130 135(n) 137(n) 130 237 303.76 64.40

2  ALVARO LOPEZ MUÑOZ 1991 94.50 96 102 106 110 110 131 135(n) 135 135 245 277.67 61.10

Juez Izquierda:PABLO LAMAS NOYA Juez Central:BRUNO SOTO CARAZO Juez Derecha: ALBINO FERREIRA RIVERA

Secreatario:
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Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

10  PETER NAGY 1986 161.20 +109 160 180 340 340.80 75.06
4  HOUSSAN LHAYANI SAIDI 2002 80.00 81 95 110 205 250.78 55.71
13  ABRAHAM TABARES RAMOS 1996 74.50 81 92 125 217 275.80 58.97
8  JAVIER GONZÁLEZ REY 1984 68.00 73 97 117 214 287.03 61.49
7  EKAITZ CORTAJARENA C 1986 59.55 61 90 114 204 298.76 65.38
9  HECTOR SANCHEZ AMADOR 1995 80.50 81 100 123 223 269.75 57.62
5  JORGE VICTORIAN CANO 1999 65.30 67 96 117 213 293.10 64.35
1  VICTOR LOPEZ ZAPATA 1992 86.50 89 106 145 251 295.58 64.86
12  ISAAC SAMPERE SALOMO 1984 96.85 102 0 130 130 145.91 31.55
6  JUAN MARTIN CUENCA 1984 81.60 89 105 125 230 278.56 59.43
3  CARLOS PELLICER ESCUDERO 2003 73.40 81 107 130 237 303.76 64.40
2  ALVARO LOPEZ MUÑOZ 1991 94.50 96 110 135 245 277.67 61.10
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Tanda 2

B: 67/81/73/89/96/+109 Masculino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

EUS BRUNO SOTO CARAZO Pesaje 1

GAL PABLO LAMAS NOYA Pesaje 2

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Pesaje 3

GAL TIAGO RODRIGUEZ PINTO Pesaje 4

AST MARIA CINTA SAORNIL GOMEZ Marshall 1

GAL LILIAN ANTAL KOVACS Controlador

CVA MONICA CARRIO ESTEBAN Jurado 1

AST CRISTINA SOLAR MIRANDA Jurado 2

ARA NEKANE MARTÍNEZ CUETOS Jurado 3

RFEH ANTONIO SOMOLINOS GOMEZ Juez Crono

IWF TERESA ELVIRA MUÑIZ Presentador

AST MARIA APARECIDA DE MELO Juez central

GAL Paula Gonzalez Lago Juez derecha

CAN PATRICIA PEÑA MEDINA Juez izquierda
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Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

4 URTZI LUSARRETA GARRIDO Danena 63.6 75 95

3 ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ Club Halterofilia A
Coruña

71.4 94 120

13 RAUL ROMERO RODRIGUEZ OLIMPO FENIX 88.7 90 110

2 CRISTIAN MUÑOZ DE LA TORRE C.H. San Fernando 80.5 90 110

10 ALEJANDRO LORENZANA GARCIA C.H. Terrasa 89.4 95 120

7 JULEN DELGADO DUVAL ANAITASUNA 72.3 95 120

8 FRANCISCO JESÚS PADILLA
CALLEJÓN

C.D. Halterejido 78.1 100 128

1 CARLOS CASADO SUELA C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

74.5 97 122

6 MIGUEL BUENO REIG E.T.H. 83 103 130

12 ENRIQUE SÁNCHEZ FENOLL AT C. Gandia 84.4 105 130

5 PABLO MORENO GONZALEZ C.H. ARANJUEZ 115.7 115 150

14 DOMINGO SANTANA NAVARRO E.H. Arucas 81.8 70 105

Juez de Pesaje Firma
BRUNO SOTO CARAZO
PABLO LAMAS NOYA
ALBINO FERREIRA RIVERA
TIAGO RODRIGUEZ PINTO
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Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

4  URTZI LUSARRETA GARRIDO 2003 63.60 67 75 80 85 85 95(n) 95(n) 95 95 180 252.00 54.38

3  ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ 2003 71.40 73 94 100 105 105 120 125 130 130 235 306.05 67.53
13  RAUL ROMERO RODRIGUEZ 1992 88.70 89 90(n) 90 93 93 110 115(n) 0(n) 110 203 236.34 52.45

2  CRISTIAN MUÑOZ DE LA TORRE 1987 80.50 81 90 95 100(n) 95 110 115(n) 115(n) 110 205 249.98 55.71

10  ALEJANDRO LORENZANA GARCIA 1979 89.40 96 95 105 110(n) 105 120 125 128 128 233 270.33 58.10

7  JULEN DELGADO DUVAL 2005 72.30 73 95 99 103(n) 99 120 124 127 127 226 292.18 64.94

8  FRANCISCO JESÚS PADILLA CALLEJÓN 1988 78.10 81 100 105(n) 105(n) 100 128 133 137(n) 133 233 288.63 63.32

1  CARLOS CASADO SUELA 2002 74.50 81 97 102 104(n) 102 122 126 129 129 231 293.59 62.77

6  MIGUEL BUENO REIG 2002 83.00 89 103 108(n) 108 108 130 135 140 140 248 297.84 64.08

12  ENRIQUE SÁNCHEZ FENOLL 1997 84.40 89 105 110(n) 110(n) 105 130 135 140 140 245 291.87 63.31

5  PABLO MORENO GONZALEZ 1992 115.70 +109 115 122(n) 122 122 150(n) 150 157(n) 150 272 287.87 60.04

14  DOMINGO SANTANA NAVARRO 1990 81.80 89 70 0(n) 0(n) 70 105 106(n) 0(n) 105 175 213.40 47.55

Juez Izquierda:PATRICIA PEÑA MEDINA Juez Central:MARIA APARECIDA DE MELO Juez Derecha: Paula Gonzalez Lago

Secreatario:
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Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

4  URTZI LUSARRETA GARRIDO 2003 63.60 67 85 95 180 252.00 54.38
3  ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ 2003 71.40 73 105 130 235 306.05 67.53
13  RAUL ROMERO RODRIGUEZ 1992 88.70 89 93 110 203 236.34 52.45
2  CRISTIAN MUÑOZ DE LA TORRE 1987 80.50 81 95 110 205 249.98 55.71
10  ALEJANDRO LORENZANA GARCIA 1979 89.40 96 105 128 233 270.33 58.10
7  JULEN DELGADO DUVAL 2005 72.30 73 99 127 226 292.18 64.94
8  FRANCISCO JESÚS PADILLA CALLEJÓN 1988 78.10 81 100 133 233 288.63 63.32
1  CARLOS CASADO SUELA 2002 74.50 81 102 129 231 293.59 62.77
6  MIGUEL BUENO REIG 2002 83.00 89 108 140 248 297.84 64.08
12  ENRIQUE SÁNCHEZ FENOLL 1997 84.40 89 105 140 245 291.87 63.31
5  PABLO MORENO GONZALEZ 1992 115.70 +109 122 150 272 287.87 60.04
14  DOMINGO SANTANA NAVARRO 1990 81.80 89 70 105 175 213.40 47.55
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Tanda 3

B: 61/73/81/67/89/96 Masculino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

AST VLADIMIR CARCABA FERNANDEZ Pesaje 1

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Pesaje 2

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Marshall 1

AST VLADIMIR CARCABA FERNANDEZ Controlador

AST FCO. DAVID ALONSO LARIO Jurado 1

AND FERNANDO PIMENTEL VALERO Jurado 2

ARA SANTOS CRUZ DÍEZ Jurado 3

RFEH ANGEL MARTIN MUÑOZ Juez Crono

AST PABLO NUÑO GARCIA Presentador

GAL PABLO LAMAS NOYA Juez central

EUS BRUNO SOTO CARAZO Juez derecha

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Juez izquierda
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Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

2 JON K. CORTAJARENA SANCHEZ Danena 60.34 80 100

3 SERGIO PADRÓN MOLINA E.H. Arucas 70.84 96 120

13 ANTONIO TARIFA GOMEZ C.D. Halterejido 66.5 102 122

5 MICHAEL STEVEN OTERO MARTÍNEZ AT C. Gandia 58.18 95 125

7 ANTONIO ALONSO MALLEN C.H. Terrasa 82.16 100 130

4 JOSE MARIA ARRIAGA LOPEZ C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

68.82 98 127

11 JUAN CARLOS FERNANDEZ LERMO C.H. San Fernando 86.04 100 125
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Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

10 JORGE CRUZ MENDEZ E.T.H. 94.04 105 135

12 FEDERICO SANTANA VAZQUEZ OLIMPO FENIX 94.92 110 140

9 ALEJANDRO SÁNCHEZ DEL AMO C.H. ARANJUEZ 81.32 110 125

6 DIEGO ROLDAN PEREZ ANAITASUNA 76.62 102 126

8 VÍCTOR CASTRO MARIÑO Club Halterofilia A
Coruña

69.5 125 140

Juez de Pesaje Firma
VLADIMIR CARCABA FERNANDEZ
BRAIS DE SOUSA DIAZ
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Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

2  JON K. CORTAJARENA SANCHEZ 2003 60.34 61 80 85 89(n) 85 100 105 108(n) 105 190 275.70 60.90

3  SERGIO PADRÓN MOLINA 2000 70.84 73 96 100(n) 100 100 120 125 127 127 227 297.01 65.23

13  ANTONIO TARIFA GOMEZ 1989 66.50 67 102 106 109(n) 106 122 126 129(n) 126 232 315.55 70.09

5  MICHAEL STEVEN OTERO MARTÍNEZ 1990 58.18 61 95 99(n) 100 100 125 129 131(n) 129 229 340.99 73.40

7  ANTONIO ALONSO MALLEN 1996 82.16 89 100 110 116 116 130 135 140(n) 135 251 302.96 64.86

4  JOSE MARIA ARRIAGA LOPEZ 1993 68.82 73 98 103 105(n) 103 127 131 134 134 237 315.54 68.10

11  JUAN CARLOS FERNANDEZ LERMO 1996 86.04 89 100 105 110(n) 105 125 128 130(n) 128 233 275.06 60.21

10  JORGE CRUZ MENDEZ 2003 94.04 96 105(n) 105 110(n) 105 135 142(n) 142 142 247 280.49 61.60

12  FEDERICO SANTANA VAZQUEZ 1987 94.92 96 110 116 120 120 140 146 150 150 270 305.45 67.33
9  ALEJANDRO SÁNCHEZ DEL AMO 1994 81.32 89 110 115(n) 116(n) 110 125 131 140 140 250 303.30 64.60

6  DIEGO ROLDAN PEREZ 1994 76.62 81 102 105 108 108 126 129(n) 130(n) 126 234 292.85 63.59

8  VÍCTOR CASTRO MARIÑO 1992 69.50 73 125 130 135(n) 130 140 150 155 155 285 377.18 81.90

Juez Izquierda:ALBINO FERREIRA RIVERA Juez Central:PABLO LAMAS NOYA Juez Derecha: BRUNO SOTO CARAZO

Secreatario:
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Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

2  JON K. CORTAJARENA SANCHEZ 2003 60.34 61 85 105 190 275.70 60.90
3  SERGIO PADRÓN MOLINA 2000 70.84 73 100 127 227 297.01 65.23
13  ANTONIO TARIFA GOMEZ 1989 66.50 67 106 126 232 315.55 70.09
5  MICHAEL STEVEN OTERO MARTÍNEZ 1990 58.18 61 100 129 229 340.99 73.40
7  ANTONIO ALONSO MALLEN 1996 82.16 89 116 135 251 302.96 64.86
4  JOSE MARIA ARRIAGA LOPEZ 1993 68.82 73 103 134 237 315.54 68.10
11  JUAN CARLOS FERNANDEZ LERMO 1996 86.04 89 105 128 233 275.06 60.21
10  JORGE CRUZ MENDEZ 2003 94.04 96 105 142 247 280.49 61.60
12  FEDERICO SANTANA VAZQUEZ 1987 94.92 96 120 150 270 305.45 67.33
9  ALEJANDRO SÁNCHEZ DEL AMO 1994 81.32 89 110 140 250 303.30 64.60
6  DIEGO ROLDAN PEREZ 1994 76.62 81 108 126 234 292.85 63.59
8  VÍCTOR CASTRO MARIÑO 1992 69.50 73 130 155 285 377.18 81.90
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Tanda 5

B: 89/81/73/109/96 Masculino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

GAL TIAGO RODRIGUEZ PINTO Pesaje 1

GAL Francisco Montes Salazar Pesaje 2

AST PABLO NUÑO GARCIA Marshall 1

GAL TIAGO RODRIGUEZ PINTO Controlador

AST FCO. DAVID ALONSO LARIO Jurado 1

AND FERNANDO PIMENTEL VALERO Jurado 2

ARA SANTOS CRUZ DÍEZ Jurado 3

RFEH ANGEL MARTIN MUÑOZ Juez Crono

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Presentador

AST VLADIMIR CARCABA FERNANDEZ Juez central

GAL PABLO LAMAS NOYA Juez derecha

GAL Francisco Montes Salazar Juez izquierda
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Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

6 JACOBO MONTERO FERNANDEZ Club Halterofilia A
Coruña

86.88 123 150

13 JON RODRIGUEZ BRETON Danena 84.6 85 110

12 IÑAKI DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ ANAITASUNA 75.24 95 112

5 BRUNO ZERGA TAPIA C.H. Terrasa 84.48 110 130

9 ALEJANDRO SANCHEZ MUÑOZ C.H. ARANJUEZ 74.18 110 135

11 DANIEL ELBAZ GAGO C.H. San Fernando 75.48 103 128

10 JAIME ROZALEN GONZALEZ C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

87.38 125 135

8 JAVIER GIBERT CORZO E.T.H. 81.94 110 135

3 CARLOS GARCIA REYES OLIMPO FENIX 104.62 135 167

1 ARTURO OJEDA OJEDA E.H. Arucas 85.3 98 127

2 ALEXANDER BLAS NAVARRO
MALDONADO

C.D. Halterejido 74.46 103 125

7 SERGIO CRIADO RODRIGUEZ AT C. Gandia 89.86 115 135

Juez de Pesaje Firma
TIAGO RODRIGUEZ PINTO
Francisco Montes Salazar

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

6  JACOBO MONTERO FERNANDEZ 1997 86.88 89 123 130(n) 130 130 150 157 160 160 290 340.82 74.94

13  JON RODRIGUEZ BRETON 1990 84.60 89 85 93 98(n) 93 110 117 122(n) 117 210 249.89 54.26

12  IÑAKI DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ 1974 75.24 81 95 99 103 103 112 116(n) 116(n) 112 215 271.76 58.42

5  BRUNO ZERGA TAPIA 1992 84.48 89 110 115 120(n) 115 130 136 141(n) 136 251 298.88 64.86

9  ALEJANDRO SANCHEZ MUÑOZ 2004 74.18 81 110 115(n) 115(n) 110 135 139 143 143 253 322.33 68.75

11  DANIEL ELBAZ GAGO 2003 75.48 81 103 108(n) 108 108 128 132 135(n) 132 240 302.83 65.22

10  JAIME ROZALEN GONZALEZ 2000 87.38 89 125(n) 125(n) 125 125 135 140(n) 140 140 265 310.62 68.48

8  JAVIER GIBERT CORZO 1995 81.94 89 110 120 130(n) 120 135 145 155 155 275 332.37 71.06

3  CARLOS GARCIA REYES 1994 104.62 109 135 140 143 143 167 173 178 178 321 350.32 75.71
1  ARTURO OJEDA OJEDA 1990 85.30 89 98 101(n) 101(n) 98 127 130 133(n) 130 228 270.25 58.91

2  ALEXANDER BLAS NAVARRO
MALDONADO

1990 74.46 81 103 107(n) 107 107 125 130 135 135 242 307.67 65.76

7  SERGIO CRIADO RODRIGUEZ 1987 89.86 96 115 120 123(n) 120 135(n) 135 140 140 260 300.98 64.84

Juez Izquierda:Francisco Montes Salazar Juez Central:VLADIMIR CARCABA
FERNANDEZ

Juez Derecha: PABLO LAMAS NOYA

Secreatario:
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Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

6  JACOBO MONTERO FERNANDEZ 1997 86.88 89 130 160 290 340.82 74.94
13  JON RODRIGUEZ BRETON 1990 84.60 89 93 117 210 249.89 54.26
12  IÑAKI DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ 1974 75.24 81 103 112 215 271.76 58.42
5  BRUNO ZERGA TAPIA 1992 84.48 89 115 136 251 298.88 64.86
9  ALEJANDRO SANCHEZ MUÑOZ 2004 74.18 81 110 143 253 322.33 68.75
11  DANIEL ELBAZ GAGO 2003 75.48 81 108 132 240 302.83 65.22
10  JAIME ROZALEN GONZALEZ 2000 87.38 89 125 140 265 310.62 68.48
8  JAVIER GIBERT CORZO 1995 81.94 89 120 155 275 332.37 71.06
3  CARLOS GARCIA REYES 1994 104.62 109 143 178 321 350.32 75.71
1  ARTURO OJEDA OJEDA 1990 85.30 89 98 130 228 270.25 58.91
2  ALEXANDER BLAS NAVARRO MALDONADO 1990 74.46 81 107 135 242 307.67 65.76
7  SERGIO CRIADO RODRIGUEZ 1987 89.86 96 120 140 260 300.98 64.84
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Tanda 7

B: 73/89/96/81 Masculino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

EUS BRUNO SOTO CARAZO Pesaje 1

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Pesaje 2

AST PABLO NUÑO GARCIA Marshall 1

AST VLADIMIR CARCABA FERNANDEZ Controlador

AST FCO. DAVID ALONSO LARIO Jurado 1

AND FERNANDO PIMENTEL VALERO Jurado 2

ARA SANTOS CRUZ DÍEZ Jurado 3

RFEH ANGEL MARTIN MUÑOZ Juez Crono

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Presentador

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Juez central

GAL TIAGO RODRIGUEZ PINTO Juez derecha

EUS BRUNO SOTO CARAZO Juez izquierda
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Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

11 SIMON TOLEDO ECHEVARRIA C.H. San Fernando 88 105 135

6 DAVID RUBIO JIMENEZ Danena 90 108 128

12 IOSU ALBENIZ GOÑI ANAITASUNA 81.5 123 142

10 ARNAU ARIÑO RUIZ C.H. Terrasa 87 123 153

7 MIGUEL A. GUTIERREZ DE CUADRA C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

87.6 117 144

3 ACORAN HERNANDEZ MENDOZA E.T.H. 69.1 132 155

2 ANDRES M. SAIZ RAVEN C.H. ARANJUEZ 93.9 120 145

9 HANOY VAZQUEZ DOMINGUEZ OLIMPO FENIX 87.3 125 150

8 YOHNNY BOULET MENOCAL AT C. Gandia 88.9 130 168

1 MIGUEL PORTASIO ALMEIDA Club Halterofilia A
Coruña

84 130 165

4 DAVID SANCHEZ LOPEZ C.D. Halterejido 75 130 162

13 DAVID SOMOZA CUEVAS E.H. Arucas 88.7 93 120

Juez de Pesaje Firma
BRUNO SOTO CARAZO
ALBINO FERREIRA RIVERA
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Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

11  SIMON TOLEDO ECHEVARRIA 1999 88.00 89 105(n) 105 110(n) 105 135 138(n) 140 140 245 286.26 63.31

6  DAVID RUBIO JIMENEZ 1990 90.00 96 108 114 119 119 128 134 139 139 258 298.46 64.34
12  IOSU ALBENIZ GOÑI 1992 81.50 89 123 126 129(n) 126 142(n) 142 145(n) 142 268 324.78 69.25

10  ARNAU ARIÑO RUIZ 1998 87.00 89 123 128 132 132 153(n) 153 160(n) 153 285 334.73 73.64

7  MIGUEL A. GUTIERREZ DE CUADRA 1995 87.60 89 117(n) 119 126 126 144 149 154 154 280 327.83 72.35

3  ACORAN HERNANDEZ MENDOZA 1990 69.10 73 132 137 141(n) 137 155 160(n) 160 160 297 394.44 85.34

2  ANDRES M. SAIZ RAVEN 1998 93.90 96 120 128 132(n) 128 145 152(n) 153(n) 145 273 310.20 68.08

9  HANOY VAZQUEZ DOMINGUEZ 2003 87.30 89 125(n) 127(n) 127(n) 0 150 155 160 160 160 187.62 41.34

8  YOHNNY BOULET MENOCAL 1983 88.90 89 130 135 140 140 168 173 177(n) 173 313 364.05 80.88

1  MIGUEL PORTASIO ALMEIDA 1999 84.00 89 130 138 143 143 165 173 180(n) 173 316 377.31 81.65

4  DAVID SANCHEZ LOPEZ 1994 75.00 81 130 135 138(n) 135 162 168 0(n) 168 303 383.67 82.34

13  DAVID SOMOZA CUEVAS 1986 88.70 89 93 100 105(n) 100 120 125 132 132 232 270.11 59.95

Juez Izquierda:BRUNO SOTO CARAZO Juez Central:ALBINO FERREIRA RIVERA Juez Derecha: TIAGO RODRIGUEZ PINTO

Secreatario:
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Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

11  SIMON TOLEDO ECHEVARRIA 1999 88.00 89 105 140 245 286.26 63.31
6  DAVID RUBIO JIMENEZ 1990 90.00 96 119 139 258 298.46 64.34
12  IOSU ALBENIZ GOÑI 1992 81.50 89 126 142 268 324.78 69.25
10  ARNAU ARIÑO RUIZ 1998 87.00 89 132 153 285 334.73 73.64
7  MIGUEL A. GUTIERREZ DE CUADRA 1995 87.60 89 126 154 280 327.83 72.35
3  ACORAN HERNANDEZ MENDOZA 1990 69.10 73 137 160 297 394.44 85.34
2  ANDRES M. SAIZ RAVEN 1998 93.90 96 128 145 273 310.20 68.08
9  HANOY VAZQUEZ DOMINGUEZ 2003 87.30 89 0 160 160 187.62 41.34
8  YOHNNY BOULET MENOCAL 1983 88.90 89 140 173 313 364.05 80.88
1  MIGUEL PORTASIO ALMEIDA 1999 84.00 89 143 173 316 377.31 81.65
4  DAVID SANCHEZ LOPEZ 1994 75.00 81 135 168 303 383.67 82.34
13  DAVID SOMOZA CUEVAS 1986 88.70 89 100 132 232 270.11 59.95
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Tanda 9

B: 96/89/81/109 Masculino

Jueces:

Fed. Nombre Posición

GAL PABLO LAMAS NOYA Pesaje 1

GAL Francisco Montes Salazar Pesaje 2

GAL Francisco Montes Salazar Marshall 1

GAL TIAGO RODRIGUEZ PINTO Controlador

AST FCO. DAVID ALONSO LARIO Jurado 1

AND FERNANDO PIMENTEL VALERO Jurado 2

ARA SANTOS CRUZ DÍEZ Jurado 3

RFEH ANGEL MARTIN MUÑOZ Juez Crono

GAL BRAIS DE SOUSA DIAZ Presentador

EUS BRUNO SOTO CARAZO Juez central

GAL ALBINO FERREIRA RIVERA Juez derecha

GAL PABLO LAMAS NOYA Juez izquierda
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Acta de pesaje:

Ord Deportista Club P.C. Arr DT Firma

2 MARTÍN LISTE VIAÑO Club Halterofilia A
Coruña

91.4 135 165

13 CARLOS CHACON SANCHEZ ANAITASUNA 77.06 105 145

1 WHILLIAN ALVARADO CELIS C.H. Terrasa 74.42 120 155

7 MOISÉS PÉREZ BERNAL C.H. San Fernando 85.8 112 144

5 EKI LIZASO BRINGAS Danena 92.64 115 141

6 TOMAS SANCHIS SERRANO AT C. Gandia 82.74 124 163

11 MANUEL SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. Halterejido 89.92 140 166

9 ISMAIL JAMALI BOULAAYOUN OLIMPO FENIX 75.44 140 170

3 JAVIER GONZALEZ AYUSO C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

83.58 135 160

10 ANDRES E MATA PEREZ E.T.H. 83.84 147 175

8 LUIS MANUEL LAURET RODDRIGUEZ C.H. ARANJUEZ 107.78 175 195

12 ALEJANDRO LEZCANO RUBIA E.H. Arucas 75.28 108 135

Juez de Pesaje Firma
PABLO LAMAS NOYA
Francisco Montes Salazar
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Acta de competición:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada MI Dos Tiempos MI TO Sinclair P Elite

2  MARTÍN LISTE VIAÑO 1996 91.40 96 135 145 150(n) 145 165 175(n) 181(n) 165 310 356.23 77.31

13  CARLOS CHACON SANCHEZ 1991 77.06 81 105 110 113 113 145 149 151 151 264 329.37 71.74
1  WHILLIAN ALVARADO CELIS 1988 74.42 81 120 125 130 130 155 160 165 165 295 375.16 80.16
7  MOISÉS PÉREZ BERNAL 1998 85.80 89 112 118(n) 118 118 144 150 153(n) 150 268 316.79 69.25

5  EKI LIZASO BRINGAS 2006 92.64 96 115 122 126 126 141 149(n) 149 149 275 314.22 68.58

6  TOMAS SANCHIS SERRANO 1998 82.74 89 124 127 130(n) 127 163 167(n) 168(n) 163 290 348.82 74.94

11  MANUEL SÁNCHEZ LÓPEZ 1991 89.92 96 140(n) 140 145 145 166 170 0(n) 170 315 364.54 78.55

9  ISMAIL JAMALI BOULAAYOUN 2003 75.44 81 140 145(n) 145 145 170 175(n) 175 175 320 403.89 86.96

3  JAVIER GONZALEZ AYUSO 1993 83.58 89 135 140 145 145 160 165(n) 0(n) 160 305 365.06 78.81

10  ANDRES E MATA PEREZ 1992 83.84 89 147 153 157(n) 153 175 185 191 191 344 411.12 88.89

8  LUIS MANUEL LAURET RODDRIGUEZ 1997 107.78 109 175(n) 175(n) 175(n) 0 195 205 215(n) 205 205 221.55 48.35

12  ALEJANDRO LEZCANO RUBIA 1999 75.28 81 108 112 115 115 135 140 144(n) 140 255 322.23 69.29

Juez Izquierda:PABLO LAMAS NOYA Juez Central:BRUNO SOTO CARAZO Juez Derecha: ALBINO FERREIRA RIVERA

Secreatario:
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Resultados:

Ord Deportista Nac. PC Cat Arrancada Dos
Tiempos

TO Sinclair P Elite

2  MARTÍN LISTE VIAÑO 1996 91.40 96 145 165 310 356.23 77.31
13  CARLOS CHACON SANCHEZ 1991 77.06 81 113 151 264 329.37 71.74
1  WHILLIAN ALVARADO CELIS 1988 74.42 81 130 165 295 375.16 80.16
7  MOISÉS PÉREZ BERNAL 1998 85.80 89 118 150 268 316.79 69.25
5  EKI LIZASO BRINGAS 2006 92.64 96 126 149 275 314.22 68.58
6  TOMAS SANCHIS SERRANO 1998 82.74 89 127 163 290 348.82 74.94
11  MANUEL SÁNCHEZ LÓPEZ 1991 89.92 96 145 170 315 364.54 78.55
9  ISMAIL JAMALI BOULAAYOUN 2003 75.44 81 145 175 320 403.89 86.96
3  JAVIER GONZALEZ AYUSO 1993 83.58 89 145 160 305 365.06 78.81
10  ANDRES E MATA PEREZ 1992 83.84 89 153 191 344 411.12 88.89
8  LUIS MANUEL LAURET RODDRIGUEZ 1997 107.78 109 0 205 205 221.55 48.35
12  ALEJANDRO LEZCANO RUBIA 1999 75.28 81 115 140 255 322.23 69.29
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Resumen masculino
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OURENSE
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Arrancada

Categoria: 61 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1990 58.18 MICHAEL STEVEN OTERO
MARTÍNEZ

CVA AT C. Gandia 100

2 1986 59.55 EKAITZ CORTAJARENA C EUS Danena 90

3 2003 60.34 JON K. CORTAJARENA
SANCHEZ

EUS Danena 85

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1989 66.50 ANTONIO TARIFA GOMEZ AND C.D. Halterejido 106

2 1999 65.30 JORGE VICTORIAN CANO AND C.H. San Fernando 96

3 2003 63.60 URTZI LUSARRETA
GARRIDO

EUS Danena 85

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1990 69.10 ACORAN HERNANDEZ
MENDOZA

CAN E.T.H. 137

2 1992 69.50 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 130

3 2003 71.40 ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ GAL Club Halterofilia A Coruña 105

4 1993 68.82 JOSE MARIA ARRIAGA
LOPEZ

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

103

5 2000 70.84 SERGIO PADRÓN MOLINA CAN E.H. Arucas 100

6 2005 72.30 JULEN DELGADO DUVAL NAV ANAITASUNA 99

7 1984 68.00 JAVIER GONZÁLEZ REY MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

97

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 2003 75.44 ISMAIL JAMALI
BOULAAYOUN

MEL OLIMPO FENIX 145

2 1994 75.00 DAVID SANCHEZ LOPEZ AND C.D. Halterejido 135

3 1988 74.42 WHILLIAN ALVARADO CELIS CAT C.H. Terrasa 130

4 1999 75.28 ALEJANDRO LEZCANO
RUBIA

CAN E.H. Arucas 115

5 1991 77.06 CARLOS CHACON SANCHEZ NAV ANAITASUNA 113

6 2004 74.18 ALEJANDRO SANCHEZ
MUÑOZ

MAD C.H. ARANJUEZ 110

7 1994 76.62 DIEGO ROLDAN PEREZ NAV ANAITASUNA 108

8 2003 75.48 DANIEL ELBAZ GAGO AND C.H. San Fernando 108

9 2003 73.40 CARLOS PELLICER
ESCUDERO

CVA AT C. Gandia 107

10 1990 74.46 ALEXANDER BLAS
NAVARRO MALDONADO

AND C.D. Halterejido 107

11 1974 75.24 IÑAKI DOMÍNGUEZ
DOMÍNGUEZ

NAV ANAITASUNA 103

12 2002 74.50 CARLOS CASADO SUELA MAD C.D. Elemental Madrid 102
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Gymnastic

13 1995 80.50 HECTOR SANCHEZ AMADOR CAN E.H. Arucas 100

14 1988 78.10 FRANCISCO JESÚS PADILLA
CALLEJÓN

AND C.D. Halterejido 100

15 2002 80.00 HOUSSAN LHAYANI SAIDI MEL OLIMPO FENIX 95

16 1987 80.50 CRISTIAN MUÑOZ DE LA
TORRE

AND C.H. San Fernando 95

17 1996 74.50 ABRAHAM TABARES RAMOS CAN E.T.H. 92

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1992 83.84 ANDRES E MATA PEREZ CAN E.T.H. 153

2 1993 83.58 JAVIER GONZALEZ AYUSO MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

145

3 1999 84.00 MIGUEL PORTASIO ALMEIDA GAL Club Halterofilia A Coruña 143

4 1983 88.90 YOHNNY BOULET MENOCAL CVA AT C. Gandia 140

5 1998 87.00 ARNAU ARIÑO RUIZ CAT C.H. Terrasa 132

6 1997 86.88 JACOBO MONTERO
FERNANDEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 130

7 1998 82.74 TOMAS SANCHIS SERRANO CVA AT C. Gandia 127

8 1992 81.50 IOSU ALBENIZ GOÑI NAV ANAITASUNA 126

9 1995 87.60 MIGUEL A. GUTIERREZ DE
CUADRA

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

126

10 2000 87.38 JAIME ROZALEN GONZALEZ MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

125

11 1995 81.94 JAVIER GIBERT CORZO CAN E.T.H. 120

12 1998 85.80 MOISÉS PÉREZ BERNAL AND C.H. San Fernando 118

13 1996 82.16 ANTONIO ALONSO MALLEN CAT C.H. Terrasa 116

14 1992 84.48 BRUNO ZERGA TAPIA CAT C.H. Terrasa 115

15 1994 81.32 ALEJANDRO SÁNCHEZ DEL
AMO

MAD C.H. ARANJUEZ 110

16 2002 83.00 MIGUEL BUENO REIG CAN E.T.H. 108

17 1992 86.50 VICTOR LOPEZ ZAPATA AND C.D. Halterejido 106

18 1984 81.60 JUAN MARTIN CUENCA MAD C.H. ARANJUEZ 105

19 1997 84.40 ENRIQUE SÁNCHEZ FENOLL CVA AT C. Gandia 105

20 1996 86.04 JUAN CARLOS FERNANDEZ
LERMO

AND C.H. San Fernando 105

21 1999 88.00 SIMON TOLEDO
ECHEVARRIA

AND C.H. San Fernando 105

22 1986 88.70 DAVID SOMOZA CUEVAS CAN E.H. Arucas 100

23 1990 85.30 ARTURO OJEDA OJEDA CAN E.H. Arucas 98

24 1992 88.70 RAUL ROMERO RODRIGUEZ MEL OLIMPO FENIX 93

25 1990 84.60 JON RODRIGUEZ BRETON EUS Danena 93

26 1990 81.80 DOMINGO SANTANA
NAVARRO

CAN E.H. Arucas 70

27 2003 87.30 HANOY VAZQUEZ
DOMINGUEZ

MEL OLIMPO FENIX 0

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1996 91.40 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 145

2 1991 89.92 MANUEL SÁNCHEZ LÓPEZ AND C.D. Halterejido 145
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3 1998 93.90 ANDRES M. SAIZ RAVEN MAD C.H. ARANJUEZ 128

4 2006 92.64 EKI LIZASO BRINGAS EUS Danena 126

5 1987 94.92 FEDERICO SANTANA
VAZQUEZ

MEL OLIMPO FENIX 120

6 1987 89.86 SERGIO CRIADO
RODRIGUEZ

CVA AT C. Gandia 120

7 1990 90.00 DAVID RUBIO JIMENEZ EUS Danena 119

8 1991 94.50 ALVARO LOPEZ MUÑOZ NAV ANAITASUNA 110

9 1979 89.40 ALEJANDRO LORENZANA
GARCIA

CAT C.H. Terrasa 105

10 2003 94.04 JORGE CRUZ MENDEZ CAN E.T.H. 105

Categoria: 102 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1984 96.85 ISAAC SAMPERE SALOMO CAT C.H. Terrasa 0

Categoria: 109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1994 104.62 CARLOS GARCIA REYES MEL OLIMPO FENIX 143

2 1997 107.78 LUIS MANUEL LAURET
RODDRIGUEZ

MAD C.H. ARANJUEZ 0

Categoria: +109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Arrancada

1 1986 161.20 PETER NAGY GAL Club Halterofilia A Coruña 160

2 1992 115.70 PABLO MORENO GONZALEZ MAD C.H. ARANJUEZ 122
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Dos tiempos

Categoria: 61 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1990 58.18 MICHAEL STEVEN OTERO
MARTÍNEZ

CVA AT C. Gandia 129

2 1986 59.55 EKAITZ CORTAJARENA C EUS Danena 114

3 2003 60.34 JON K. CORTAJARENA
SANCHEZ

EUS Danena 105

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1989 66.50 ANTONIO TARIFA GOMEZ AND C.D. Halterejido 126

2 1999 65.30 JORGE VICTORIAN CANO AND C.H. San Fernando 117

3 2003 63.60 URTZI LUSARRETA
GARRIDO

EUS Danena 95

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1990 69.10 ACORAN HERNANDEZ
MENDOZA

CAN E.T.H. 160

2 1992 69.50 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 155

3 1993 68.82 JOSE MARIA ARRIAGA
LOPEZ

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

134

4 2003 71.40 ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ GAL Club Halterofilia A Coruña 130

5 2005 72.30 JULEN DELGADO DUVAL NAV ANAITASUNA 127

6 2000 70.84 SERGIO PADRÓN MOLINA CAN E.H. Arucas 127

7 1984 68.00 JAVIER GONZÁLEZ REY MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

117

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 2003 75.44 ISMAIL JAMALI
BOULAAYOUN

MEL OLIMPO FENIX 175

2 1994 75.00 DAVID SANCHEZ LOPEZ AND C.D. Halterejido 168

3 1988 74.42 WHILLIAN ALVARADO CELIS CAT C.H. Terrasa 165

4 1991 77.06 CARLOS CHACON SANCHEZ NAV ANAITASUNA 151

5 2004 74.18 ALEJANDRO SANCHEZ
MUÑOZ

MAD C.H. ARANJUEZ 143

6 1999 75.28 ALEJANDRO LEZCANO
RUBIA

CAN E.H. Arucas 140

7 1990 74.46 ALEXANDER BLAS
NAVARRO MALDONADO

AND C.D. Halterejido 135

8 1988 78.10 FRANCISCO JESÚS PADILLA
CALLEJÓN

AND C.D. Halterejido 133

9 2003 75.48 DANIEL ELBAZ GAGO AND C.H. San Fernando 132

10 2003 73.40 CARLOS PELLICER
ESCUDERO

CVA AT C. Gandia 130

11 2002 74.50 CARLOS CASADO SUELA MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

129
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12 1994 76.62 DIEGO ROLDAN PEREZ NAV ANAITASUNA 126

13 1996 74.50 ABRAHAM TABARES RAMOS CAN E.T.H. 125

14 1995 80.50 HECTOR SANCHEZ AMADOR CAN E.H. Arucas 123

15 1974 75.24 IÑAKI DOMÍNGUEZ
DOMÍNGUEZ

NAV ANAITASUNA 112

16 2002 80.00 HOUSSAN LHAYANI SAIDI MEL OLIMPO FENIX 110

17 1987 80.50 CRISTIAN MUÑOZ DE LA
TORRE

AND C.H. San Fernando 110

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1992 83.84 ANDRES E MATA PEREZ CAN E.T.H. 191

2 1999 84.00 MIGUEL PORTASIO ALMEIDA GAL Club Halterofilia A Coruña 173

3 1983 88.90 YOHNNY BOULET MENOCAL CVA AT C. Gandia 173

4 1998 82.74 TOMAS SANCHIS SERRANO CVA AT C. Gandia 163

5 1997 86.88 JACOBO MONTERO
FERNANDEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 160

6 2003 87.30 HANOY VAZQUEZ
DOMINGUEZ

MEL OLIMPO FENIX 160

7 1993 83.58 JAVIER GONZALEZ AYUSO MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

160

8 1995 81.94 JAVIER GIBERT CORZO CAN E.T.H. 155

9 1995 87.60 MIGUEL A. GUTIERREZ DE
CUADRA

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

154

10 1998 87.00 ARNAU ARIÑO RUIZ CAT C.H. Terrasa 153

11 1998 85.80 MOISÉS PÉREZ BERNAL AND C.H. San Fernando 150

12 1992 86.50 VICTOR LOPEZ ZAPATA AND C.D. Halterejido 145

13 1992 81.50 IOSU ALBENIZ GOÑI NAV ANAITASUNA 142

14 2002 83.00 MIGUEL BUENO REIG CAN E.T.H. 140

15 1997 84.40 ENRIQUE SÁNCHEZ FENOLL CVA AT C. Gandia 140

16 1994 81.32 ALEJANDRO SÁNCHEZ DEL
AMO

MAD C.H. ARANJUEZ 140

17 2000 87.38 JAIME ROZALEN GONZALEZ MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

140

18 1999 88.00 SIMON TOLEDO
ECHEVARRIA

AND C.H. San Fernando 140

19 1992 84.48 BRUNO ZERGA TAPIA CAT C.H. Terrasa 136

20 1996 82.16 ANTONIO ALONSO MALLEN CAT C.H. Terrasa 135

21 1986 88.70 DAVID SOMOZA CUEVAS CAN E.H. Arucas 132

22 1990 85.30 ARTURO OJEDA OJEDA CAN E.H. Arucas 130

23 1996 86.04 JUAN CARLOS FERNANDEZ
LERMO

AND C.H. San Fernando 128

24 1984 81.60 JUAN MARTIN CUENCA MAD C.H. ARANJUEZ 125

25 1990 84.60 JON RODRIGUEZ BRETON EUS Danena 117

26 1992 88.70 RAUL ROMERO RODRIGUEZ MEL OLIMPO FENIX 110

27 1990 81.80 DOMINGO SANTANA
NAVARRO

CAN E.H. Arucas 105

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1991 89.92 MANUEL SÁNCHEZ LÓPEZ AND C.D. Halterejido 170

2 1996 91.40 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 165
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3 1987 94.92 FEDERICO SANTANA
VAZQUEZ

MEL OLIMPO FENIX 150

4 2006 92.64 EKI LIZASO BRINGAS EUS Danena 149

5 1998 93.90 ANDRES M. SAIZ RAVEN MAD C.H. ARANJUEZ 145

6 2003 94.04 JORGE CRUZ MENDEZ CAN E.T.H. 142

7 1987 89.86 SERGIO CRIADO
RODRIGUEZ

CVA AT C. Gandia 140

8 1990 90.00 DAVID RUBIO JIMENEZ EUS Danena 139

9 1991 94.50 ALVARO LOPEZ MUÑOZ NAV ANAITASUNA 135

10 1979 89.40 ALEJANDRO LORENZANA
GARCIA

CAT C.H. Terrasa 128

Categoria: 102 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1984 96.85 ISAAC SAMPERE SALOMO CAT C.H. Terrasa 130

Categoria: 109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1997 107.78 LUIS MANUEL LAURET
RODDRIGUEZ

MAD C.H. ARANJUEZ 205

2 1994 104.62 CARLOS GARCIA REYES MEL OLIMPO FENIX 178

Categoria: +109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club Dos tiempos

1 1986 161.20 PETER NAGY GAL Club Halterofilia A Coruña 180

2 1992 115.70 PABLO MORENO GONZALEZ MAD C.H. ARANJUEZ 150
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Total Olímpico

Categoria: 61 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1990 58.18 MICHAEL STEVEN OTERO
MARTÍNEZ

CVA AT C. Gandia 100 129 229

2 1986 59.55 EKAITZ CORTAJARENA C EUS Danena 90 114 204

3 2003 60.34 JON K. CORTAJARENA
SANCHEZ

EUS Danena 85 105 190

Categoria: 67 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1989 66.50 ANTONIO TARIFA GOMEZ AND C.D. Halterejido 106 126 232

2 1999 65.30 JORGE VICTORIAN CANO AND C.H. San Fernando 96 117 213

3 2003 63.60 URTZI LUSARRETA
GARRIDO

EUS Danena 85 95 180

Categoria: 73 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1990 69.10 ACORAN HERNANDEZ
MENDOZA

CAN E.T.H. 137 160 297

2 1992 69.50 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 130 155 285

3 1993 68.82 JOSE MARIA ARRIAGA
LOPEZ

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

103 134 237

4 2003 71.40 ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ GAL Club Halterofilia A Coruña 105 130 235

5 2000 70.84 SERGIO PADRÓN MOLINA CAN E.H. Arucas 100 127 227

6 2005 72.30 JULEN DELGADO DUVAL NAV ANAITASUNA 99 127 226

7 1984 68.00 JAVIER GONZÁLEZ REY MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

97 117 214

Categoria: 81 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 2003 75.44 ISMAIL JAMALI
BOULAAYOUN

MEL OLIMPO FENIX 145 175 320

2 1994 75.00 DAVID SANCHEZ LOPEZ AND C.D. Halterejido 135 168 303

3 1988 74.42 WHILLIAN ALVARADO CELIS CAT C.H. Terrasa 130 165 295

4 1991 77.06 CARLOS CHACON SANCHEZ NAV ANAITASUNA 113 151 264

5 1999 75.28 ALEJANDRO LEZCANO
RUBIA

CAN E.H. Arucas 115 140 255

6 2004 74.18 ALEJANDRO SANCHEZ
MUÑOZ

MAD C.H. ARANJUEZ 110 143 253

7 1990 74.46 ALEXANDER BLAS
NAVARRO MALDONADO

AND C.D. Halterejido 107 135 242

8 2003 75.48 DANIEL ELBAZ GAGO AND C.H. San Fernando 108 132 240

9 2003 73.40 CARLOS PELLICER
ESCUDERO

CVA AT C. Gandia 107 130 237

10 1994 76.62 DIEGO ROLDAN PEREZ NAV ANAITASUNA 108 126 234

11 1988 78.10 FRANCISCO JESÚS PADILLA
CALLEJÓN

AND C.D. Halterejido 100 133 233

12 2002 74.50 CARLOS CASADO SUELA MAD C.D. Elemental Madrid 102 129 231
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Gymnastic

13 1995 80.50 HECTOR SANCHEZ AMADOR CAN E.H. Arucas 100 123 223

14 1996 74.50 ABRAHAM TABARES RAMOS CAN E.T.H. 92 125 217

15 1974 75.24 IÑAKI DOMÍNGUEZ
DOMÍNGUEZ

NAV ANAITASUNA 103 112 215

16 2002 80.00 HOUSSAN LHAYANI SAIDI MEL OLIMPO FENIX 95 110 205

17 1987 80.50 CRISTIAN MUÑOZ DE LA
TORRE

AND C.H. San Fernando 95 110 205

Categoria: 89 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1992 83.84 ANDRES E MATA PEREZ CAN E.T.H. 153 191 344

2 1999 84.00 MIGUEL PORTASIO ALMEIDA GAL Club Halterofilia A Coruña 143 173 316

3 1983 88.90 YOHNNY BOULET MENOCAL CVA AT C. Gandia 140 173 313

4 1993 83.58 JAVIER GONZALEZ AYUSO MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

145 160 305

5 1997 86.88 JACOBO MONTERO
FERNANDEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 130 160 290

6 1998 82.74 TOMAS SANCHIS SERRANO CVA AT C. Gandia 127 163 290

7 1998 87.00 ARNAU ARIÑO RUIZ CAT C.H. Terrasa 132 153 285

8 1995 87.60 MIGUEL A. GUTIERREZ DE
CUADRA

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

126 154 280

9 1995 81.94 JAVIER GIBERT CORZO CAN E.T.H. 120 155 275

10 1992 81.50 IOSU ALBENIZ GOÑI NAV ANAITASUNA 126 142 268

11 1998 85.80 MOISÉS PÉREZ BERNAL AND C.H. San Fernando 118 150 268

12 2000 87.38 JAIME ROZALEN GONZALEZ MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

125 140 265

13 1992 86.50 VICTOR LOPEZ ZAPATA AND C.D. Halterejido 106 145 251

14 1996 82.16 ANTONIO ALONSO MALLEN CAT C.H. Terrasa 116 135 251

15 1992 84.48 BRUNO ZERGA TAPIA CAT C.H. Terrasa 115 136 251

16 1994 81.32 ALEJANDRO SÁNCHEZ DEL
AMO

MAD C.H. ARANJUEZ 110 140 250

17 2002 83.00 MIGUEL BUENO REIG CAN E.T.H. 108 140 248

18 1997 84.40 ENRIQUE SÁNCHEZ FENOLL CVA AT C. Gandia 105 140 245

19 1999 88.00 SIMON TOLEDO
ECHEVARRIA

AND C.H. San Fernando 105 140 245

20 1996 86.04 JUAN CARLOS FERNANDEZ
LERMO

AND C.H. San Fernando 105 128 233

21 1986 88.70 DAVID SOMOZA CUEVAS CAN E.H. Arucas 100 132 232

22 1984 81.60 JUAN MARTIN CUENCA MAD C.H. ARANJUEZ 105 125 230

23 1990 85.30 ARTURO OJEDA OJEDA CAN E.H. Arucas 98 130 228

24 1990 84.60 JON RODRIGUEZ BRETON EUS Danena 93 117 210

25 1992 88.70 RAUL ROMERO RODRIGUEZ MEL OLIMPO FENIX 93 110 203

26 1990 81.80 DOMINGO SANTANA
NAVARRO

CAN E.H. Arucas 70 105 175

27 2003 87.30 HANOY VAZQUEZ
DOMINGUEZ

MEL OLIMPO FENIX 0 160 160

Categoria: 96 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1991 89.92 MANUEL SÁNCHEZ LÓPEZ AND C.D. Halterejido 145 170 315

2 1996 91.40 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 145 165 310
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3 2006 92.64 EKI LIZASO BRINGAS EUS Danena 126 149 275

4 1998 93.90 ANDRES M. SAIZ RAVEN MAD C.H. ARANJUEZ 128 145 273

5 1987 94.92 FEDERICO SANTANA
VAZQUEZ

MEL OLIMPO FENIX 120 150 270

6 1987 89.86 SERGIO CRIADO
RODRIGUEZ

CVA AT C. Gandia 120 140 260

7 1990 90.00 DAVID RUBIO JIMENEZ EUS Danena 119 139 258

8 2003 94.04 JORGE CRUZ MENDEZ CAN E.T.H. 105 142 247

9 1991 94.50 ALVARO LOPEZ MUÑOZ NAV ANAITASUNA 110 135 245

10 1979 89.40 ALEJANDRO LORENZANA
GARCIA

CAT C.H. Terrasa 105 128 233

Categoria: 102 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1984 96.85 ISAAC SAMPERE SALOMO CAT C.H. Terrasa 0 130 130

Categoria: 109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1994 104.62 CARLOS GARCIA REYES MEL OLIMPO FENIX 143 178 321

2 1997 107.78 LUIS MANUEL LAURET
RODDRIGUEZ

MAD C.H. ARANJUEZ 0 205 205

Categoria: +109 kg

Pos Nac. PC Deportista FED Club A DT T.O.

1 1986 161.20 PETER NAGY GAL Club Halterofilia A Coruña 160 180 340

2 1992 115.70 PABLO MORENO GONZALEZ MAD C.H. ARANJUEZ 122 150 272
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Puntos elite

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Elite

1 1992 89 ANDRES E MATA PEREZ CAN E.T.H. 88.89

2 2003 81 ISMAIL JAMALI
BOULAAYOUN

MEL OLIMPO FENIX 86.96

3 1990 73 ACORAN HERNANDEZ
MENDOZA

CAN E.T.H. 85.34

4 1994 81 DAVID SANCHEZ LOPEZ AND C.D. Halterejido 82.34

5 1992 73 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 81.9

6 1999 89 MIGUEL PORTASIO ALMEIDA GAL Club Halterofilia A Coruña 81.65

7 1983 89 YOHNNY BOULET MENOCAL CVA AT C. Gandia 80.88

8 1988 81 WHILLIAN ALVARADO CELIS CAT C.H. Terrasa 80.16

9 1993 89 JAVIER GONZALEZ AYUSO MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

78.81

10 1991 96 MANUEL SÁNCHEZ LÓPEZ AND C.D. Halterejido 78.55

11 1996 96 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 77.31

12 1994 109 CARLOS GARCIA REYES MEL OLIMPO FENIX 75.71

13 1986 +109 PETER NAGY GAL Club Halterofilia A Coruña 75.06

14 1997 89 JACOBO MONTERO
FERNANDEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 74.94

15 1998 89 TOMAS SANCHIS SERRANO CVA AT C. Gandia 74.94

16 1998 89 ARNAU ARIÑO RUIZ CAT C.H. Terrasa 73.64

17 1990 61 MICHAEL STEVEN OTERO
MARTÍNEZ

CVA AT C. Gandia 73.4

18 1995 89 MIGUEL A. GUTIERREZ DE
CUADRA

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

72.35

19 1991 81 CARLOS CHACON SANCHEZ NAV ANAITASUNA 71.74

20 1995 89 JAVIER GIBERT CORZO CAN E.T.H. 71.06

21 1989 67 ANTONIO TARIFA GOMEZ AND C.D. Halterejido 70.09

22 1999 81 ALEJANDRO LEZCANO
RUBIA

CAN E.H. Arucas 69.29

23 1992 89 IOSU ALBENIZ GOÑI NAV ANAITASUNA 69.25

24 1998 89 MOISÉS PÉREZ BERNAL AND C.H. San Fernando 69.25

25 2004 81 ALEJANDRO SANCHEZ
MUÑOZ

MAD C.H. ARANJUEZ 68.75

26 2006 96 EKI LIZASO BRINGAS EUS Danena 68.58

27 2000 89 JAIME ROZALEN GONZALEZ MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

68.48

28 1993 73 JOSE MARIA ARRIAGA
LOPEZ

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

68.1

29 1998 96 ANDRES M. SAIZ RAVEN MAD C.H. ARANJUEZ 68.08

30 2003 73 ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ GAL Club Halterofilia A Coruña 67.53

31 1987 96 FEDERICO SANTANA
VAZQUEZ

MEL OLIMPO FENIX 67.33

32 1990 81 ALEXANDER BLAS
NAVARRO MALDONADO

AND C.D. Halterejido 65.76

33 1986 61 EKAITZ CORTAJARENA C EUS Danena 65.38

34 2000 73 SERGIO PADRÓN MOLINA CAN E.H. Arucas 65.23

35 2003 81 DANIEL ELBAZ GAGO AND C.H. San Fernando 65.22

36 2005 73 JULEN DELGADO DUVAL NAV ANAITASUNA 64.94

37 1992 89 VICTOR LOPEZ ZAPATA AND C.D. Halterejido 64.86

38 1996 89 ANTONIO ALONSO MALLEN CAT C.H. Terrasa 64.86

39 1992 89 BRUNO ZERGA TAPIA CAT C.H. Terrasa 64.86

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



40 1987 96 SERGIO CRIADO
RODRIGUEZ

CVA AT C. Gandia 64.84

41 1994 89 ALEJANDRO SÁNCHEZ DEL
AMO

MAD C.H. ARANJUEZ 64.6

42 2003 81 CARLOS PELLICER
ESCUDERO

CVA AT C. Gandia 64.4

43 1999 67 JORGE VICTORIAN CANO AND C.H. San Fernando 64.35

44 1990 96 DAVID RUBIO JIMENEZ EUS Danena 64.34

45 2002 89 MIGUEL BUENO REIG CAN E.T.H. 64.08

46 1994 81 DIEGO ROLDAN PEREZ NAV ANAITASUNA 63.59

47 1988 81 FRANCISCO JESÚS PADILLA
CALLEJÓN

AND C.D. Halterejido 63.32

48 1997 89 ENRIQUE SÁNCHEZ FENOLL CVA AT C. Gandia 63.31

49 1999 89 SIMON TOLEDO
ECHEVARRIA

AND C.H. San Fernando 63.31

50 2002 81 CARLOS CASADO SUELA MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

62.77

51 2003 96 JORGE CRUZ MENDEZ CAN E.T.H. 61.6

52 1984 73 JAVIER GONZÁLEZ REY MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

61.49

53 1991 96 ALVARO LOPEZ MUÑOZ NAV ANAITASUNA 61.1

54 2003 61 JON K. CORTAJARENA
SANCHEZ

EUS Danena 60.9

55 1996 89 JUAN CARLOS FERNANDEZ
LERMO

AND C.H. San Fernando 60.21

56 1992 +109 PABLO MORENO GONZALEZ MAD C.H. ARANJUEZ 60.04

57 1986 89 DAVID SOMOZA CUEVAS CAN E.H. Arucas 59.95

58 1984 89 JUAN MARTIN CUENCA MAD C.H. ARANJUEZ 59.43

59 1996 81 ABRAHAM TABARES RAMOS CAN E.T.H. 58.97

60 1990 89 ARTURO OJEDA OJEDA CAN E.H. Arucas 58.91

61 1974 81 IÑAKI DOMÍNGUEZ
DOMÍNGUEZ

NAV ANAITASUNA 58.42

62 1979 96 ALEJANDRO LORENZANA
GARCIA

CAT C.H. Terrasa 58.1

63 1995 81 HECTOR SANCHEZ AMADOR CAN E.H. Arucas 57.62

64 2002 81 HOUSSAN LHAYANI SAIDI MEL OLIMPO FENIX 55.71

65 1987 81 CRISTIAN MUÑOZ DE LA
TORRE

AND C.H. San Fernando 55.71

66 2003 67 URTZI LUSARRETA
GARRIDO

EUS Danena 54.38

67 1990 89 JON RODRIGUEZ BRETON EUS Danena 54.26

68 1992 89 RAUL ROMERO RODRIGUEZ MEL OLIMPO FENIX 52.45

69 1997 109 LUIS MANUEL LAURET
RODDRIGUEZ

MAD C.H. ARANJUEZ 48.35

70 1990 89 DOMINGO SANTANA
NAVARRO

CAN E.H. Arucas 47.55

71 2003 89 HANOY VAZQUEZ
DOMINGUEZ

MEL OLIMPO FENIX 41.34

72 1984 102 ISAAC SAMPERE SALOMO CAT C.H. Terrasa 31.55
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Puntos sinclair

Pos Nac. Cat Deportista FED Club Ptos Sinclair

1 1992 89 ANDRES E MATA PEREZ CAN E.T.H. 411.12

2 2003 81 ISMAIL JAMALI
BOULAAYOUN

MEL OLIMPO FENIX 403.89

3 1990 73 ACORAN HERNANDEZ
MENDOZA

CAN E.T.H. 394.44

4 1994 81 DAVID SANCHEZ LOPEZ AND C.D. Halterejido 383.67

5 1999 89 MIGUEL PORTASIO ALMEIDA GAL Club Halterofilia A Coruña 377.31

6 1992 73 VÍCTOR CASTRO MARIÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 377.18

7 1988 81 WHILLIAN ALVARADO CELIS CAT C.H. Terrasa 375.16

8 1993 89 JAVIER GONZALEZ AYUSO MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

365.06

9 1991 96 MANUEL SÁNCHEZ LÓPEZ AND C.D. Halterejido 364.54

10 1983 89 YOHNNY BOULET MENOCAL CVA AT C. Gandia 364.05

11 1996 96 MARTÍN LISTE VIAÑO GAL Club Halterofilia A Coruña 356.23

12 1994 109 CARLOS GARCIA REYES MEL OLIMPO FENIX 350.32

13 1998 89 TOMAS SANCHIS SERRANO CVA AT C. Gandia 348.82

14 1990 61 MICHAEL STEVEN OTERO
MARTÍNEZ

CVA AT C. Gandia 340.99

15 1997 89 JACOBO MONTERO
FERNANDEZ

GAL Club Halterofilia A Coruña 340.82

16 1986 +109 PETER NAGY GAL Club Halterofilia A Coruña 340.8

17 1998 89 ARNAU ARIÑO RUIZ CAT C.H. Terrasa 334.73

18 1995 89 JAVIER GIBERT CORZO CAN E.T.H. 332.37

19 1991 81 CARLOS CHACON SANCHEZ NAV ANAITASUNA 329.37

20 1995 89 MIGUEL A. GUTIERREZ DE
CUADRA

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

327.83

21 1992 89 IOSU ALBENIZ GOÑI NAV ANAITASUNA 324.78

22 2004 81 ALEJANDRO SANCHEZ
MUÑOZ

MAD C.H. ARANJUEZ 322.33

23 1999 81 ALEJANDRO LEZCANO
RUBIA

CAN E.H. Arucas 322.23

24 1998 89 MOISÉS PÉREZ BERNAL AND C.H. San Fernando 316.79

25 1989 67 ANTONIO TARIFA GOMEZ AND C.D. Halterejido 315.55

26 1993 73 JOSE MARIA ARRIAGA
LOPEZ

MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

315.54

27 2006 96 EKI LIZASO BRINGAS EUS Danena 314.22

28 2000 89 JAIME ROZALEN GONZALEZ MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

310.62

29 1998 96 ANDRES M. SAIZ RAVEN MAD C.H. ARANJUEZ 310.2

30 1990 81 ALEXANDER BLAS
NAVARRO MALDONADO

AND C.D. Halterejido 307.67

31 2003 73 ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ GAL Club Halterofilia A Coruña 306.05

32 1987 96 FEDERICO SANTANA
VAZQUEZ

MEL OLIMPO FENIX 305.45

33 2003 81 CARLOS PELLICER
ESCUDERO

CVA AT C. Gandia 303.76

34 1994 89 ALEJANDRO SÁNCHEZ DEL
AMO

MAD C.H. ARANJUEZ 303.3

35 1996 89 ANTONIO ALONSO MALLEN CAT C.H. Terrasa 302.96

36 2003 81 DANIEL ELBAZ GAGO AND C.H. San Fernando 302.83

37 1987 96 SERGIO CRIADO
RODRIGUEZ

CVA AT C. Gandia 300.98
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38 1992 89 BRUNO ZERGA TAPIA CAT C.H. Terrasa 298.88

39 1986 61 EKAITZ CORTAJARENA C EUS Danena 298.76

40 1990 96 DAVID RUBIO JIMENEZ EUS Danena 298.46

41 2002 89 MIGUEL BUENO REIG CAN E.T.H. 297.84

42 2000 73 SERGIO PADRÓN MOLINA CAN E.H. Arucas 297.01

43 1992 89 VICTOR LOPEZ ZAPATA AND C.D. Halterejido 295.58

44 2002 81 CARLOS CASADO SUELA MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

293.59

45 1999 67 JORGE VICTORIAN CANO AND C.H. San Fernando 293.1

46 1994 81 DIEGO ROLDAN PEREZ NAV ANAITASUNA 292.85

47 2005 73 JULEN DELGADO DUVAL NAV ANAITASUNA 292.18

48 1997 89 ENRIQUE SÁNCHEZ FENOLL CVA AT C. Gandia 291.87

49 1988 81 FRANCISCO JESÚS PADILLA
CALLEJÓN

AND C.D. Halterejido 288.63

50 1992 +109 PABLO MORENO GONZALEZ MAD C.H. ARANJUEZ 287.87

51 1984 73 JAVIER GONZÁLEZ REY MAD C.D. Elemental Madrid
Gymnastic

287.03

52 1999 89 SIMON TOLEDO
ECHEVARRIA

AND C.H. San Fernando 286.26

53 2003 96 JORGE CRUZ MENDEZ CAN E.T.H. 280.49

54 1984 89 JUAN MARTIN CUENCA MAD C.H. ARANJUEZ 278.56

55 1991 96 ALVARO LOPEZ MUÑOZ NAV ANAITASUNA 277.67

56 1996 81 ABRAHAM TABARES RAMOS CAN E.T.H. 275.8

57 2003 61 JON K. CORTAJARENA
SANCHEZ

EUS Danena 275.7

58 1996 89 JUAN CARLOS FERNANDEZ
LERMO

AND C.H. San Fernando 275.06

59 1974 81 IÑAKI DOMÍNGUEZ
DOMÍNGUEZ

NAV ANAITASUNA 271.76

60 1979 96 ALEJANDRO LORENZANA
GARCIA

CAT C.H. Terrasa 270.33

61 1990 89 ARTURO OJEDA OJEDA CAN E.H. Arucas 270.25

62 1986 89 DAVID SOMOZA CUEVAS CAN E.H. Arucas 270.11

63 1995 81 HECTOR SANCHEZ AMADOR CAN E.H. Arucas 269.75

64 2003 67 URTZI LUSARRETA
GARRIDO

EUS Danena 252

65 2002 81 HOUSSAN LHAYANI SAIDI MEL OLIMPO FENIX 250.78

66 1987 81 CRISTIAN MUÑOZ DE LA
TORRE

AND C.H. San Fernando 249.98

67 1990 89 JON RODRIGUEZ BRETON EUS Danena 249.89

68 1992 89 RAUL ROMERO RODRIGUEZ MEL OLIMPO FENIX 236.34

69 1997 109 LUIS MANUEL LAURET
RODDRIGUEZ

MAD C.H. ARANJUEZ 221.55

70 1990 89 DOMINGO SANTANA
NAVARRO

CAN E.H. Arucas 213.4

71 2003 89 HANOY VAZQUEZ
DOMINGUEZ

MEL OLIMPO FENIX 187.62

72 1984 102 ISAAC SAMPERE SALOMO CAT C.H. Terrasa 145.91
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Clasificación por equipos

Posicion Club Puntos Sinclair

1 Club Halterofilia A Coruña 2,098.39

2 E.T.H. 1,992.06

3 C.D. Halterejido 1,955.64

4 AT C. Gandia 1,950.47

5 C.D. Elemental Madrid Gymnastic 1,899.67

6 ANAITASUNA 1,788.61

7 OLIMPO FENIX 1,734.40

8 C.H. Terrasa 1,727.97

9 C.H. San Fernando 1,724.02

10 C.H. ARANJUEZ 1,723.81

11 Danena 1,689.03

12 E.H. Arucas 1,642.75
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ANAITASUNA

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1991 CARLOS CHACON SANCHEZ ANAITASUNA 77.06 81 113 151 264 329.37

1992 IOSU ALBENIZ GOÑI ANAITASUNA 81.50 89 126 142 268 324.78

1994 DIEGO ROLDAN PEREZ ANAITASUNA 76.62 81 108 126 234 292.85

2005 JULEN DELGADO DUVAL ANAITASUNA 72.30 73 99 127 226 292.18

1991 ALVARO LOPEZ MUÑOZ ANAITASUNA 94.50 96 110 135 245 277.67

1974 IÑAKI DOMÍNGUEZ
DOMÍNGUEZ

ANAITASUNA 75.24 81 103 112 215 271.76

TOTAL 1,788.61
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AT C. Gandia

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1983 YOHNNY BOULET MENOCAL AT C. Gandia 88.90 89 140 173 313 364.05

1998 TOMAS SANCHIS SERRANO AT C. Gandia 82.74 89 127 163 290 348.82

1990 MICHAEL STEVEN OTERO
MARTÍNEZ

AT C. Gandia 58.18 61 100 129 229 340.99

2003 CARLOS PELLICER
ESCUDERO

AT C. Gandia 73.40 81 107 130 237 303.76

1987 SERGIO CRIADO
RODRIGUEZ

AT C. Gandia 89.86 96 120 140 260 300.98

1997 ENRIQUE SÁNCHEZ FENOLL AT C. Gandia 84.40 89 105 140 245 291.87

TOTAL 1,950.47
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C.D. Elemental Madrid Gymnastic

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1993 JAVIER GONZALEZ AYUSO C.D. Elemental
Madrid Gymnastic

83.58 89 145 160 305 365.06

1995 MIGUEL A. GUTIERREZ DE
CUADRA

C.D. Elemental
Madrid Gymnastic

87.60 89 126 154 280 327.83

1993 JOSE MARIA ARRIAGA
LOPEZ

C.D. Elemental
Madrid Gymnastic

68.82 73 103 134 237 315.54

2000 JAIME ROZALEN GONZALEZ C.D. Elemental
Madrid Gymnastic

87.38 89 125 140 265 310.62

2002 CARLOS CASADO SUELA C.D. Elemental
Madrid Gymnastic

74.50 81 102 129 231 293.59

1984 JAVIER GONZÁLEZ REY C.D. Elemental
Madrid Gymnastic

68.00 73 97 117 214 287.03

TOTAL 1,899.67
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C.D. Halterejido

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1994 DAVID SANCHEZ LOPEZ C.D. Halterejido 75.00 81 135 168 303 383.67

1991 MANUEL SÁNCHEZ LÓPEZ C.D. Halterejido 89.92 96 145 170 315 364.54

1989 ANTONIO TARIFA GOMEZ C.D. Halterejido 66.50 67 106 126 232 315.55

1990 ALEXANDER BLAS NAVARRO
MALDONADO

C.D. Halterejido 74.46 81 107 135 242 307.67

1992 VICTOR LOPEZ ZAPATA C.D. Halterejido 86.50 89 106 145 251 295.58

1988 FRANCISCO JESÚS PADILLA
CALLEJÓN

C.D. Halterejido 78.10 81 100 133 233 288.63

TOTAL 1,955.64
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C.H. ARANJUEZ

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2004 ALEJANDRO SANCHEZ
MUÑOZ

C.H. ARANJUEZ 74.18 81 110 143 253 322.33

1998 ANDRES M. SAIZ RAVEN C.H. ARANJUEZ 93.90 96 128 145 273 310.20

1994 ALEJANDRO SÁNCHEZ DEL
AMO

C.H. ARANJUEZ 81.32 89 110 140 250 303.30

1992 PABLO MORENO GONZALEZ C.H. ARANJUEZ 115.70 +109 122 150 272 287.87

1984 JUAN MARTIN CUENCA C.H. ARANJUEZ 81.60 89 105 125 230 278.56

1997 LUIS MANUEL LAURET
RODDRIGUEZ

C.H. ARANJUEZ 107.78 109 0 205 205 221.55

TOTAL 1,723.81
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C.H. San Fernando

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1998 MOISÉS PÉREZ BERNAL C.H. San
Fernando

85.80 89 118 150 268 316.79

2003 DANIEL ELBAZ GAGO C.H. San
Fernando

75.48 81 108 132 240 302.83

1999 JORGE VICTORIAN CANO C.H. San
Fernando

65.30 67 96 117 213 293.10

1999 SIMON TOLEDO
ECHEVARRIA

C.H. San
Fernando

88.00 89 105 140 245 286.26

1996 JUAN CARLOS FERNANDEZ
LERMO

C.H. San
Fernando

86.04 89 105 128 233 275.06

1987 CRISTIAN MUÑOZ DE LA
TORRE

C.H. San
Fernando

80.50 81 95 110 205 249.98

TOTAL 1,724.02
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C.H. Terrasa

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1988 WHILLIAN ALVARADO CELIS C.H. Terrasa 74.42 81 130 165 295 375.16

1998 ARNAU ARIÑO RUIZ C.H. Terrasa 87.00 89 132 153 285 334.73

1996 ANTONIO ALONSO MALLEN C.H. Terrasa 82.16 89 116 135 251 302.96

1992 BRUNO ZERGA TAPIA C.H. Terrasa 84.48 89 115 136 251 298.88

1979 ALEJANDRO LORENZANA
GARCIA

C.H. Terrasa 89.40 96 105 128 233 270.33

1984 ISAAC SAMPERE SALOMO C.H. Terrasa 96.85 102 0 130 130 145.91

TOTAL 1,727.97
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Club Halterofilia A Coruña

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1999 MIGUEL PORTASIO ALMEIDA Club Halterofilia A
Coruña

84.00 89 143 173 316 377.31

1992 VÍCTOR CASTRO MARIÑO Club Halterofilia A
Coruña

69.50 73 130 155 285 377.18

1996 MARTÍN LISTE VIAÑO Club Halterofilia A
Coruña

91.40 96 145 165 310 356.23

1997 JACOBO MONTERO
FERNANDEZ

Club Halterofilia A
Coruña

86.88 89 130 160 290 340.82

1986 PETER NAGY Club Halterofilia A
Coruña

161.20 +109 160 180 340 340.80

2003 ALEJANDRO MENDEZ ORTIZ Club Halterofilia A
Coruña

71.40 73 105 130 235 306.05

TOTAL 2,098.39
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Danena

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2006 EKI LIZASO BRINGAS Danena 92.64 96 126 149 275 314.22

1986 EKAITZ CORTAJARENA C Danena 59.55 61 90 114 204 298.76

1990 DAVID RUBIO JIMENEZ Danena 90.00 96 119 139 258 298.46

2003 JON K. CORTAJARENA
SANCHEZ

Danena 60.34 61 85 105 190 275.70

2003 URTZI LUSARRETA GARRIDO Danena 63.60 67 85 95 180 252.00

1990 JON RODRIGUEZ BRETON Danena 84.60 89 93 117 210 249.89

TOTAL 1,689.03
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E.H. Arucas

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1999 ALEJANDRO LEZCANO
RUBIA

E.H. Arucas 75.28 81 115 140 255 322.23

2000 SERGIO PADRÓN MOLINA E.H. Arucas 70.84 73 100 127 227 297.01

1990 ARTURO OJEDA OJEDA E.H. Arucas 85.30 89 98 130 228 270.25

1986 DAVID SOMOZA CUEVAS E.H. Arucas 88.70 89 100 132 232 270.11

1995 HECTOR SANCHEZ AMADOR E.H. Arucas 80.50 81 100 123 223 269.75

1990 DOMINGO SANTANA
NAVARRO

E.H. Arucas 81.80 89 70 105 175 213.40

TOTAL 1,642.75
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E.T.H.

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

1992 ANDRES E MATA PEREZ E.T.H. 83.84 89 153 191 344 411.12

1990 ACORAN HERNANDEZ
MENDOZA

E.T.H. 69.10 73 137 160 297 394.44

1995 JAVIER GIBERT CORZO E.T.H. 81.94 89 120 155 275 332.37

2002 MIGUEL BUENO REIG E.T.H. 83.00 89 108 140 248 297.84

2003 JORGE CRUZ MENDEZ E.T.H. 94.04 96 105 142 247 280.49

1996 ABRAHAM TABARES RAMOS E.T.H. 74.50 81 92 125 217 275.80

TOTAL 1,992.06

Documento preparado y emitido por iBeeScore.

https://www.ibeescore.com



OLIMPO FENIX

A Nac. Deportista Club PC. Cat. Arr DT T.O. Ptos Sinclair

2003 ISMAIL JAMALI
BOULAAYOUN

OLIMPO FENIX 75.44 81 145 175 320 403.89

1994 CARLOS GARCIA REYES OLIMPO FENIX 104.62 109 143 178 321 350.32

1987 FEDERICO SANTANA
VAZQUEZ

OLIMPO FENIX 94.92 96 120 150 270 305.45

2002 HOUSSAN LHAYANI SAIDI OLIMPO FENIX 80.00 81 95 110 205 250.78

1992 RAUL ROMERO RODRIGUEZ OLIMPO FENIX 88.70 89 93 110 203 236.34

2003 HANOY VAZQUEZ
DOMINGUEZ

OLIMPO FENIX 87.30 89 0 160 160 187.62

TOTAL 1,734.40
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